
Tichý svět, o.p.s.   
Od roku 2006 propojujeme svět slyšících a neslyšících a v současné době působíme již v deseti krajích České 
republiky. Poskytujeme neslyšícím všestrannou podporu v podobě služeb, které jim ulehčují začlenění se do 
společnosti. Nabízíme sociální rehabilitaci, odborné sociální poradenství a tlumočnické služby. 
Aktuálně hledáme do našeho týmu kolegyni/kolegu na pracovní pozici: 

  

sociálního pracovníka do pobočky Praha pro osoby se 

sluchovým postižením  

  

Stanete se součástí týmu lidí, kteří podporují osoby se sluchovým postižením v 

každodenním životě. 

Budete: 

-        komunikovat s našimi klienty, podporovat je při rozvoji jejich dovedností a návyků, 

doprovázet na úřady, do zaměstnání a na další jednání 

-        aktivně vyhledávat nové klienty 

-        realizovat přednáškové a osvětové akce 

-        navazovat spolupráci s jinými neziskovkami, firmami, úřady či partnery 

Připravte se na časté cestování, nudit se u nás rozhodně nebudete. 

  

Požadujeme 

Odpovídající vzdělání v oblasti sociálních služeb 

Samostatnost, rozhodnost 

Komunikační a prezentační dovednosti 

Čistý rejstřík trestů 

  

Přednost mají kandidáti 

Se znalostí českého znakového jazyka na komunikační úrovni 

S praxí v oboru alespoň 1 rok 



Nabízíme 

Odpovídající platové ohodnocení na pracovní smlouvu (do výše 1 úvazku), prostor pro 

realizaci Vašich nápadů, příjemné a neformální pracovní prostředí, vzdělávání ve znakovém 

jazyce a flexibilní pracovní dobu. 

  

Nástup dle dohody. Své životopisy s průvodním dopisem posílejte na: 

terezia.holcova@tichysvet.cz.  

 


